平成30年11月13日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 金丸 勲

（JASDAQ・コード 8704 ）

問合せ先 取締役 加藤 潤

（TEL 03-4330-4700（代表））

臨時株主総会開催日の決定に関するお知らせ

 当社は、平成30年10月16日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」に

おいて平成30年10月31日を基準日として臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）

を開催する旨をお知らせいたしましたが、本日開催の取締役会において、本臨時株主総会開催

日及び開催場所について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

本臨時株主総会の開催日時及び場所

  以 上

（１） 開催日時 平成30年12月13日（木）午前10時

（２） 開催場所 東京都港区芝公園一丁目１番１号

「ベルサール御成門タワー」イベントホール３階Ａ

  ※前回定時株主総会と株主総会会場が異なっておりますので、

ご留意くださいますようお願い申し上げます。

（３） 株主総会の目的事項

 報告事項 １．第19期（平成29年４月１日から平成30年３月31日まで）

  事業報告、連結計算書類、並びに会計監査人及び監査役会

の連結計算書類監査結果報告の件

２．第19期（平成29年４月１日から平成30年３月31日まで）

  計算書類報告の件